
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

26 мая 2023 г.                  № 68/200-05 

пгт.Магдагачи 

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№901-911, 913-918, подлежащих формированию в 2023 году 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, 

окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации №111/863-8, статьями 21 и 24 Закона Амурской области №222-ОЗ 

«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных 

образований в Амурской области» территориальная избирательная комиссия 

Магдагачинского района РЕШИЛА:  

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№901-911, 913-918 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), 

назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Амурской 

области. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Магдагачинского района, 

зарегистрированном как СМИ, во вкладке «Территориальная избирательная 

комиссия». 

 

Председатель  

избирательной комиссии                О.Э. Торшина 

 

Секретарь  

избирательной комиссии      О.С. Никитенко  

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804D49D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J


Приложение №1 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 901 
 

Количественный состав комиссии – 11 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Борщова Светлана Александровна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

2 
Вахонина Полина Николаевна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

3 

Вахонина Наталья Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

4 

Гаврина Лариса Анатольевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

5 
Дударевич Андрей Дмитриевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

6 
Кононенко Ирина Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы  

7 
Мурашов Сергей Александрович 

собрание избирателей по месту 

работы  

8 
Побаруев Вадим Валентинович 

собрание избирателей по месту 

работы  



9 

Резниченко Татьяна Александровна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

10 
Ромашкина Светлана Святославовна 

собрание избирателей по месту 

работы  

11 

Хренова Ксения Владимировна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 

 

 

 

 

  



Приложение №2 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 902 
 

Количественный состав комиссии – 11 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Архипёнок Ирина Владимировна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

2 
Богданова Елена Константиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 

3 

Гильманова Светлана Владимировна 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Амурской области 

4 
Качурина Лариса Павловна 

собрание избирателей по месту 

работы  

5 
Коротких Ольга Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

6 
Макаренко Елена Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

7 

Макаренко Роман Викторович 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

8 
Мезенцева Галина Владимировна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 



КОММУНИСТЫ РОССИИ 

9 

Тимошенко Ольга Николаевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

10 

Цыганок Юлия Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

11 

Чумакова Вера Викторовна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №3 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 903 
 

Количественный состав комиссии – 11 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Бельков Сергей Александрович 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2 

Брылева Дина Николаевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

3 
Евдокимова Наталья Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы  

4 

Камина Светлана Васильевна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

5 
Надменко Светлана Михайловна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

6 
Пашина Людмила Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

7 

Пашина Кристина Александровна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 



8 
Синабдеева Анна Ивановна 

собрание избирателей по месту 

работы  

9 
Фролова Светлана Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

10 

Шелкопляс Ирина Александровна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

11 
Шихардина Анастасия Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №4 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 904 
 

Количественный состав комиссии – 13 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Бобкова Ольга Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2 

Иванова Галина Геннадьевна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

3 

Малынкина Марина Алексеевна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

4 
Мирошниченко Татьяна Александровна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

5 
Мурмило Инга Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы  

6 

Рунец Фандиля Нигзаметдиновна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

7 
Рыхтикова Анастасия Леонидовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

8 
Толстова Екатерина Александровна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 



КОММУНИСТЫ РОССИИ 

9 
Чащенко Ирина Павловна 

собрание избирателей по месту 

работы  

10 
Чащина Ольга Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

11 

Чернышева Татьяна Ивановна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

12 
Шлыкова Татьяна Викторовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

13 
Юрьева Наталья Григорьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №5 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 905 
 

Количественный состав комиссии – 12 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Афанасьева Светлана Анатольевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

2 

Бацких Лидия Ибрагимовна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

3 

Бронникова Елена Ивановна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

4 
Веселовская Евгения Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

5 
Власенко Надежда Валериановна 

собрание избирателей по месту 

работы  

6 
Горбаль Светлана Геннадьевна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

7 
Гудыма Людмила Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы  

8 
Дьячук Светлана Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 



9 
Казакова Галина Ибрагимовна 

собрание избирателей по месту 

работы  

10 

Кучма Марина Владимировна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

11 

Овчаренко Ольга Николаевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

12 
Селина Ирина Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

 

  



Приложение №6 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 906 
 

Количественный состав комиссии – 7 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Давиденко Елена Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы  

2 
Козюков Юрий Владимирович 

собрание избирателей по месту 

работы  

3 
Кочарян Ирина Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

4 

Лопатина Татьяна Николаевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

5 
Люлькина Людмила Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

6 
Севрюк Галина Аркадьевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

7 

Семенюк Лидия Евгеньевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

 

 

  



Приложение №7 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 907 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Иванова Наталья Сергеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

2 

Котельникова Вера Михайловна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

3 

Моргаев Николай Егорович 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

4 
Потапова Мария Николаевна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

5 

Чаплыгина Наталья Геннадьевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 

 

 

 



Приложение №8 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 908 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Бузыкин Денис Андреевич 

собрание избирателей по месту 

работы  

2 

Бузыкина Ольга Гавриловна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

3 
Васина Анастасия Андреевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

4 
Корякина Ксения Карповна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

5 
Потехина Галина Ивановна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №9 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 909 
 

Количественный состав комиссии – 9 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Андрусенко Марина Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

2 
Барабаш Татьяна Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

3 

Дербина Лилия Ивановна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

4 
Епанчинцева Екатерина Михайловна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

5 
Жесткова Оксана Олеговна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

6 

Солдатова Наталья Васильевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

7 

Филитова Лариса Борисовна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

8 Швецова Дарья Сергеевна собрание избирателей по месту 



жительства 

9 

Шевченко Евгения Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

 

 

 

  



Приложение №10 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 910 
 

Количественный состав комиссии – 7 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Грошева Елена Яковлевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

2 

Курчаева Любовь Анатольевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

3 
Просветова Анжелика Александровна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

4 

Просветова Марина Васильевна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

5 
Пятак Антонина Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы  

6 
Трифонова Наталья Ивановна 

собрание избирателей по месту 

работы  

7 
Хоботнева Ольга Юрьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

 

  



Приложение №11 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 911 
 

Количественный состав комиссии – 12 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Бурганова Ольга Александровна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

2 

Ван-Пин Анна Александровна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

3 

Горленко Олеся Геннадьевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

4 
Дорофеева Татьяна Константиновна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

5 
Зверева Марина Владиславовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

6 
Иваровская Наталья Константиновна 

собрание избирателей по месту 

работы  

7 
Коротких Наталья Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

8 
Кучеренко Людмила Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 



9 

Лазука Марина Алексеевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

10 

Мороз Ольга Алексеевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

11 
Печенкина Елена Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

12 
Пойкина Светлана Павловна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 

  



Приложение №12 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 913 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Квакина Оксана Витальевна 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Амурской области 

2 

Кузнецова Татьяна Анатольевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

3 
Мироненко Наталья Валентиновна 

собрание избирателей по месту 

работы  

4 
Молдова Юлия Ивановна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

5 
Пугина Наталья Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

 

 

  



Приложение №13 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 914 
 

Количественный состав комиссии – 11 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Басня Ирина Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы  

2 

Вербицкая Надежда Александровна 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Амурской области 

3 

Григорьева Светлана Анатольевна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

4 
Ильницкая Татьяна Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

5 

Казанжи Людмила Витальевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

6 
Карпенко Елена Александровна 

собрание избирателей по месту 

работы - МОБУ Тыгдинская СОШ 

имени Т.А.Бояринцева 

7 
Колесников Сергей Николаевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 



8 
Левшенкова Екатерина Владимировна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

9 

Минеева Екатерина Юрьевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

10 

Славникова Елена Михайловна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

11 

Якушева Елена Владимировна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

 

  



Приложение №14 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 915 
 

Количественный состав комиссии – 7 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Волкова Ирина Александровна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

2 

Клубникина Наталья Владимировна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

3 

Приходько Наталья Николаевна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

4 

Садовая Татьяна Александровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

5 

Старовойтова Анастасия Андреевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

6 

Тимофеева Ирина Альбертовна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 



7 

Юлиева Наталья Васильевна 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Амурской области 

 

 

  



Приложение №15 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 916 
 

Количественный состав комиссии – 7 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 

Белякова Ольга Анвардовна 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Амурской области 

2 

Каткова Ольга Михайловна 

Амурское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

3 

Костенко Елена Ивановна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

4 

Нахаева Татьяна Валентиновна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

5 

Новак Елена Андреевна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

6 

 
Ожегова Татьяна Валерьевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 



КОММУНИСТЫ РОССИИ 

7 

Пржиалковская Наталья Валерьевна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

 

 

 

  



Приложение №16 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 917 
 

Количественный состав комиссии – 7 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.) 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Мадисон Елена Александровна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

2 

Пчелинцева Любовь Алексеевна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

3 

Рогозина Екатерина Николаевна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

4 

Савельева Анна Сергеевна 
собрание избирателей по месту 

жительства 

5 

Савельева Наталья Петровна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

6 
Савельева Ольга Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

7 
Устинова Ульяна Витальевна 

собрание избирателей по месту 

работы  

 



Приложение №17 к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Магдагачинского района 

от 26 мая 2023 г. № 68/200-05 
 

Списки членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 918 
 

Количественный состав комиссии – 5 членов 
 

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения кандидатуры в 

состав избирательной комиссии 

1 
Гончарова Ирина Михайловна 

региональное отделение в Амурской 

области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

2 

Леонтьева Светлана Викторовна 

Местное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" Магдагачинского района 

Амурской области 

3 

Леонтьева Наталия Викторовна 

Региональное отделение  

политической партии «Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Амурской области 

4 

Фёдорова Елена Юрьевна 

Магдагачинское районное отделение 

АМУРСКОГО ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

5 

Чернева Елена Ивановна 

АМУРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ 

 


